
 COMUNE di FIUMINATA  
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  
 

Ordinanza Sindacale  n. 5  del  01-02-2021                                                1 

 

COPIA 
 

ORDINANZA  SINDACALE 
      

             N.5     DEL 01-02-2021 
 

 
OGGETTO:CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DELLA STRADA COMUNALE DI 
LOCALITÀ PONTILE BASSO PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETI 
SERVIZIO IDRICO 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  uno del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la richiesta assunta al prot. comunale con il n. 473 del 27/01/2021, da parte della Ditta 
A.S.SE.M. S.p.A, affidataria del Servizio Idrico Integrato del Comune di Fiuminata, con sede 
in Località Colotto, 11, 62027 San Severino Marche (MC), con la quale si chiede la chiusura al 
traffico veicolare della strada comunale di Località Pontile basso per lavori di “manutenzione 
straordinaria reti del servizio idrico per rifacimento tratti di acquedotto in Loc. Laverino e in 
Via Pontile”, come indicato in planimetria allegata; 
 
VISTO che, consultata la Ditta esecutrice, si rende necessaria la chiusura del tratto di strada 
interessato dal giorno martedì 2 Febbraio fino a fine lavori che presumibilmente si stimano in 
4 settimane; 
 
CONSIDERATO dover aderire alla richiesta, per ragioni di pubblico interesse; 
 
VISTO il D.lgs. 267/2000; 
 
Visto il vigente Codice della Strada. 
 
 

 
ORDINA 

 

• L’INTERDIZIONE DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE DELLA STRADA 
COMUNALE DI LOCALITA’ PONTILE BASSO, COME DA PLANIMETRIA 



 COMUNE di FIUMINATA  
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  
 

Ordinanza Sindacale  n. 5  del  01-02-2021                                                2 

ALLEGATA, DAL GIORNO 02/02/2021 FINO A FINE LAVORI CHE 
PRESUMIBILMENTE SI STIMANO IN 4 SETTIMANE; 

 
 

• LA DITTA DOVRA’ PROVVEDERE AD ISTALLARE IDONEA SEGNALETICA 
DI SICUREZZA. 

 
 

 
 Avvertenze: 
 
-avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso amministrativo ai sensi 
dell’art. 37 comma 3 del D. Lgs 285/92 e s.m. al Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione; 
 
-è ammesso ricorso al T.A.R. Marche entro sessanta giorni, oppure ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 
 
 
 
  



 COMUNE di FIUMINATA  
                                                   PROVINCIA  di   MACERATA 

   
       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738 

 P.I. 00266030436  
  
 

Ordinanza Sindacale  n. 5  del  01-02-2021                                                3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 
 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Felicioli Vincenzo 

 
 

======================================================================= 
 
Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco 
 
                IL SINDACO 

               F.to Felicioli Vincenzo  
 

 
Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.                          

                 
                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Li 01-02-2021                                                         F.to  Ferioli Stefano  
 
 

 
Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) 
per 15 gg. consecutivi dal 01-02-021 al 16-02-021 
 
Li 17-02-021                                    
                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                            F.to  Ferioli Stefano 

 
E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                              Ferioli Stefano 

Li 01-02-2021 
 
 
 
 


